
Tr/Ms c f- fw/oí/n c é'á> f/í" Mm/2t>z//w&)
7IS BETACONTROL, s.r.o.

Protokol z odborné prohlídky č. 20 

Výtah Svážná 2§, Provedeno dne, 30. 6. 2021

Qsvážná 26, ]imo - Nový Lískovec 

110 - Strojovna nad šachtou

Ib - Výtahy určené pro dopravu osob, uvedené do provozu v roce 1994 až 1999 

TOV - Trakční osobní výtah 

M-08-03 

BETA 2

Adresa:

Druh výtahu:

Třída výtahu: 

Typ výtahu 

Výrobní číslo: 

Prac. skup.:

Ref. číslo prohlídky: 

Plánováno dne: 

Provedeno dne: 

Provedl:

TE77136 

17. 6. 2021 

30. 6. 2021 

Veselý Jan (1151)

Prohlížené díly: 

Strojovna- _ Šachta Klec
( X 1. Výtahový stroj/hydraul. agregát 
v~* ' 2. Elektromotor/'Hy dromotor

X 21. Ohrazení
22. Vodítka
23. Nosné prostředky 

X 24. Vyvažovači závaží
25. Prohlubeň
26. Nárazníky
27. Koncový vypínač
28. Kladky, řetézky
29. Šachetní dveře
30. Dveřní uzávěry
31. Patrové přepínače
32. Ovládačová kombinace
33. Signalizace
34. Osvětlení

X 35. Tabulky, návody 
36. Napínací zař. omezovače rychlosti 

X 37. Lano omezovače rychlosti
38. ...
39. ...
40. ...

41. Podlaha
42. Stěny, strop

X 43. Klečové dveře
44. Závěs
45. Zachycovače
46. Vodicí čelisti
47. Odkláněcí křivka
48. Ovládačová kombinace
49. Nouzový signál
50. Osvětlení
51. El. instalace
52. Tabulky, návody
53. Revizní jízda
54. Vážící zařízení
55. Dorozumívací zařízení
56. Clona
57. ...
58. ...

3. Brzda
4. Koncový vypínač
5. Omezovač rychlosti
6. Omezení doby chodu motoru
7. Hl. vypínač a pojistky
8. Rozvaděč
9. Příslušenství
10. El./Hydraul. schémata
11. Systém zabraňující klesání klece
12. Bezpečnostní ventil
13. Tlakový ventil
14. Ventil ručního čerpadla
15. Hadice potrubí
16. Kontrola oleje
17. Ukazatel polohy klece
18. Přístup, osvětlení

X 19. Tabulky, značení, návody 
20....

T vyměnit opotř. tr,_kladklL-?

19: doplnit tabulky /první pomoc, vyproštění, obsluha stroje/ 
21: doplnit ohrazení protiváhy do prohlubně 
24: zajistit výplň
35: doplnit tabulky /není evak./ 9x 
37: zkrátit lanko OR
43: vyměnit reverz. táhla METRON 800/850

Zjištěné závady:

Výtah je provozuschopnýVýsledek prohlídky:

Generováno 13. 7. 2021, 14:53:34 uživatelem Čejka Marie (1074), Automaticky generovaný dokument, strana 1/1



Vašina Milan

Od: esevy@betacontrol.cz 
13. července 2021 14:54 
Vašina Milan

Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Nabídka č. 2973 na servis výtahi/Svážná 26 
temp637617848141999481.pdfv'

Vážený zákazníku,
níže uvádíme cenovou nabídku na odstranění závad z OP výtahu.

Případné dotazy: Pavel Hrouzek, tel.: 734 238 045, e-mail.: pavel.hrouzek@betacontrol.cz

..Cenová nabídka: .
[ íj^vyměnit opotř. tr, kladku - doporučujeme výměnu celého stroje - 118.750/-J)

19Tdoplnit tabulky /první pomoc, vyproštění, obsluha stroje/ - v ceně
21: doplnit ohrazení protiváhy do prohlubně - 5.420,
24: zajistit výplň - 1.230,
35: doplnit tabulky /není evak./ 9x - 660,
37: zkrátit lanko OR -1.880,
43: vyměnit reverz. táhla METRON 800/850 - 8.860,-

Celkem 136.800 Kč/bez DPH

i

mailto:esevy@betacontrol.cz
mailto:pavel.hrouzek@betacontrol.cz


Wtídj 1 /- 'fwňm v d/á 1/

IS BETACONTROL, s.r.o.

Protokol z odborné prohlídky č. 20 

( Výtah Svážná 28, Provedeno dne, 30. 6. 2021

Svážná 28, Brno - Nový Lískovec 

110 - Strojovna nad šachtou

Adresa:

Druh výtahu:

Třída výtahu: 

Typ výtahu 

Výrobní číslo: 

Prac. skup.:

Ib - Výtahy určené pro dopravu osob, uvedené do provozu v roce 1994 až 1999 

TOV - Trakční osobní výtah 

M-08-04 

BETA 2

Ref. číslo prohlídky: 

Plánováno dne: 

Provedeno dne: 

Provedl:

TE77137 

17. 6. 2021 

30. 6. 2021 

Veselý Jan (1151)

Prohlížené díly:

Strojovna . _____
Výtahový stroj/hydraul, agregát

2. Eiektromotor/hydromoťor
3. Brzda
4. Koncový vypínač
5. Omezovač rychlosti
6. Omezení doby chodu motoru
7. Hl. vypínač a pojistky
8. Rozvaděč
9. Příslušenství
10. El./Hydraul. schémata
11. Systém zabraňující klesání klece
12. Bezpečnostní ventil
13. Tlakový ventil
14. Ventil ručního čerpadla
15. Hadice potrubí
16. Kontrola oleje
17. Ukazatel polohy klece
18. Přístup, osvětlení
19. Tabulky, značení, návody
20. ...

Šachta Klec
X 21. Ohrazení

22. Vodítka
23. Nosné prostředky 

X 24. Vyvažovači závaží
25. Prohlubeň
26. Nárazníky
27. Koncový vypínač
28. Kladky, řetězky
29. Šachetní dveře
30. Dveřní uzávěry
31. Patrové přepínače
32. Ovládačová kombinace
33. Signalizace
34. Osvětlení

X 35. Tabulky, návody
36. Napínací zař. omezovače rychlosti
37. Lano omezovače rychlosti
38. ...
39. ...
40. ...

41. Podlaha
42. Stěny, strop
43. Klečové dveře
44. Závěs
45. Zachycovače
46. Vodicí čelisti
47. Odkláněcí křivka
48. Ovládačová kombinace
49. Nouzový signál
50. Osvětlení
51. El. instalace

X 52, Tabulky, návody
53. Revizní jízda
54. Vážící zařízení
55. Dorozumívací zařízení
56. Clona
57. ...
58. ...

X 1.

1: protéká olej - doporučujeme výměnu celého stroje 
21: doplnit ohrazení protiváhy 
24: zajistit výplň
35: doplnit tabulky /není evak./ 9x 
52: dodat tabulky /není evak./ lx

Zjištěné závady:

Výtah je provozuschopnýVýsledek prohlídky:

Generováno 13. 7. 2021, 14:58:20 uživatelem Čejka Marie (1074), Automaticky generovaný dokument, strana 1/1



Vašina Milan

Od: esevy@betacontrol.cz 
13. července 2021 14:58
Vašina Milan ___  _____
Nabídka č. 2974 na servis výtahu(Svážná 28 
temp637617851008880087.pdf '

Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Vážený zákazníku,
níže uvádíme cenovou nabídku na odstranění závad z OP výtahu.

Případné dotazy; Pavel Hrouzek, tel.: 734 238 045, e-mail.: pavel.hrouzek@betacontrol.cz

rpnnvá nahírika-_______________________________ _________

1: protéká olej - doporučujeme výměnu celého stroje - 118.750,
21: doplnit ohrazení protiváhy - 5.420,
24: zajistit výplň - 1.230,
35: doplnit tabulky /není evak./ 9x - 52: dodat tabulky /není evak./ lx - 660,-

Celkem 126.960 Kč / bez DPH

i

mailto:esevy@betacontrol.cz
mailto:pavel.hrouzek@betacontrol.cz


?M» / 3 - J/ém 

IS BETACONTROL, s.r.o.

Protokol z odborné prohlídky č. 20 

Výt^h Svážná 30, Provedeno dne, 30. 6. 2021
v

Svážná 30, Brno - Nový Lískovec 

110 - Strojovna nad šachtou

Ib - Výtahy určené pro dopravu osob, uvedené do provozu v roce 1994 až 1999 

TOV - Trakční osobní výtah 

M-08-05 

BETA 2

Adresa:

Druh výtahu:

Třída výtahu: 

Typ výtahu 

Výrobní číslo: 

Prac. skup.:

Ref. číslo prohlídky: 

Plánováno dne: 

Provedeno dne: 

Provedl:

TE77138 

17. 6. 2021 

30. 6. 2021 

Veselý Jan (1151)

Prohlížené díly: 

Strojovna Šachta Klec
X L Výtahový stroj/hydrant agregát ' X 21. Ohrazení 

----- 2. Elektromotor/hydromotor 22. Vodítka
41. Podlaha
42. Stěny, strop

X 43. Klečové dveře
44. Závěs
45. Zachycovače
46. Vodicí čelisti
47. Odkláněcí křivka
48. Ovládačová kombinace
49. Nouzový signál
50. Osvětlení
51. El. instalace
52. Tabulky, návody
53. Revizní jízda
54. Vážící zařízení
55. Dorozumívací zařízení
56. Clona
57. ...
58. ...

23. Nosné prostředky 
X 24. Vyvažovači závaží

25. Prohlubeň
26. Nárazníky
27. Koncový vypínač
28. Kladky, řetězky
29. Šachetní dveře
30. Dveřní uzávěry
31. Patrové přepínače
32. Ovládačová kombinace
33. Signalizace
34. Osvětlení

X 35. Tabulky, návody
36. Napínací zař. omezovače rychlosti
37. Lano omezovače rychlosti
38. ...
39. ...
40. ...

3. Brzda
4. Koncový vypínač
5. Omezovač rychlosti
6. Omezení doby chodu motoru
7. Hl. vypínač a pojistky
8. Rozvaděč
9. Příslušenství
10. El ./Hydraul. schémata
11. Systém zabraňující klesání klece
12. Bezpečnostní ventil
13. Tlakový ventil
14. Ventil ručního čerpadla
15. Hadice potrubí
16. Kontrola oleje
17. Ukazatel polohy klece
18. Přístup, osvětlení
19. Tabulky, značení, návody
20. ...

1: protékající převodovka - výměna stroje 
21: doplnit ohrazení protiváhy 
24: zajistit výplň protiváhy 
35: doplnit tabulky /není evak./ 9x 
43: vyměnit reverz. táhla METRON

Zjištěné závady:

Výtah je provozuschopnýVýsledek prohlídky:

Generováno 13. 7. 2021, 15:02:52 uživatelem Čejka Marie (1074), Automaticky generovaný dokument, strana 1/1



Vašína Milan

esevy@betacontrol.cz 
13. čen/ence 2021 15:03
Vašina Milan -------
Nabídka č. 2976 na servis výtahu (Švážná 30 ) 

temp637617853722947961.pdf

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Vážený zákazníku,
níže uvádíme cenovou nabídku na odstranění závad z OP výtahu.

Případné dotazy: Pavel Hrouzek, tel.: 734 238 045, e-mail.: pavel.hrouzek@betacontrol.cz

Cenová nabídka: -—______
1: protékající převodovka - výměna stroje -118.750^/> 

21: doplnit ohrazení protiváhy - 5.420,
24: zajistit výplň protiváhy - 1.230,
35: doplnit tabulky /není evak./ 9x - 660,
43: vyměnit reverz. táhla METROIM - 8.860,-

Celkem 134.920 Kč/bez DPH

i

mailto:esevy@betacontrol.cz
mailto:pavel.hrouzek@betacontrol.cz

